
— 19749 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199

Na podstawie art. 10 ust. 3 w zwi¹zku z art. 7 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr
19 poz. 115 z pó�n. zm1.), Rada Gminy W¹growiec uchwala
co nastêpuje:

§1. Przejmuje siê z dniem 1 stycznia 2009 r. czê�æ drogi
powiatowej nr 1608P W¹growiec - Rgielsko na odcinku po³o-
¿onym na terenie gminy W¹growiec, o ³¹cznej d³ugo�ci 1,317
km. i zalicza siê j¹ do kategorii dróg gminnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W¹growiec.

3276

UCHWA£A Nr XIX/132/08 RADY GMINY W¥GROWIEC

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie przejêcia drogi powiatowej W¹growiec - Rgielsko i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r. i podlega og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Micha³ Nogalski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.
136 i Nr 192, poz. 1381 oraz Nr 2008 r. Nr 54, poz. 326.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku - o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) art. 5, art. 6 ust. 12, art.
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku - o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy Kiszkowo uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,57 z³,

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 15,00 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-

3277

UCHWA£A Nr XX/137/08 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 8 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2009 rok na obszarze gminy Kiszkowo,
wprowadzenia niektórych zwolnieñ od tego podatku i okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym - 9,24
z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,00 z³,

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci:

a) od budynków letniskowych i rekreacyjnych tak okre-
�lonych w pozwoleniu na budowê - 6,23 z³,

b) pozosta³ych budynków lub ich czê�ci w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po-
¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku publiczne-
go - 3,60 z³,

6) od budowli - 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7

7) od gruntów:

Poz. 3276, 3277


